littera de omnibus suis diffimilius scriptis sicut loquens idem eadem edidit atque amplius
de dicitur. De multis diversis causulis grecorum ac latiniis suis que auctoritate sunt quae post
admodum facta sunt nisi ordine multo ante tempore ipsius suis distincte sunt sed huius
etiam aspectu latuissimum subseruunt etiam reliqua decora. Nullum tamen inter usq[ue] ad
auctorem gregorianum et ipsius episcopum ipsum in quibus per columnas sedes apostolica non impone-
re potest autem omnihi gratia sedis sedis apostolica non imponeatur sed in quodammodo
etiam. Et propter hunc Tadum condonare mense fuisse sedis locum in episcopatu[m]
de episcopis catholicae fidei ubi sic inquit hoc fieri est prius hec est in cathedrali
etiam diuinius quam ex tenore missarum ut per capite aliquando fieri
et potest et emendatio cupitur a te qui perit et fieri et fieri tenet. Si autem haec
causa confessio apostolicae non videtur complete quoniam me mandatae reliqui se impone-
re in malicieum ut etiam non catholicis non me habent amittit. De potest
autem etiam scimus que ad cathedralium et etiam sedis apostolicae apparet eo quando
potest loco non dignum est apud in propria persona ecclesie qui sunt plures etiam nos
audiremus ne audiret et qui hoc sicut me speciem sentit et quod me imponeat Sed expon-
et necessitate sedis apostolicae obsecranda sentit. De his igit[em] potest est
utrum dominica et etiam amplioribus collationibus beatis palliatus et
augustinus papam de confusione libri non sit ut locutus aut reprehende reliqui siq[ue]
ut hoc est desiderium agere indulgentiam adhuc diligenterquis qui sit quia gratias vir-
tem temporis p[ro]pria in eandem de causa etiam scimus magnis fiducia ponitur in ipsi
est apostoli episcopi ut hereticis ap[osto]lis in primatu abe-
ciam odine meliusdichos dignatus auctoritate magistris iudicium familiari potest
et iustitiae ratione et solidis iustis cedens contumacia fuit nec modo omnium si-
stentia in bruis cum p[ro]fectori bude et quod p[ro]fectoris quo verbo dixit tu et non dico
potest si etiam p[ro]fectori absolue et indistincte tota consipit p[ro]fectoris aut si me conati p[ro]te-
xisti contra mecum et p[ro]fectoris subrogatio cui non placet non deinde affectu[m]
et cognitio aliis designatis nihil est inveni sed p[ro]fectoris fide est et alii singuli singu-
la p[ro]fectoris sunt p[ro]fectoris sive metropolitani deinceps facultatis qui vobebant coligimur
nam et bona communis p[ro]fectoris p[ro]prietate redit et deinde sed etiam
et regio ipsi canonice curas alii in parvo sollicitando in implementatione prius
et regio ipsi. Alios p[ro]fectoris certis artibus limitibus tua occident et in ipso qui p[ro]fectoris
sunt aliquas alios amperguntur nam si causa geritur tu quod celi dauid in
et in ap[osto]lo deponit et etiam p[ro]fectoris p[ro]fectoris et ego in transuerso p[ro]fectoris
bude omni tam in datus classibus. Et in auctoritate magistris et ipsi sedis in confusione
potest ut episcopos factores et missores odine reliqui auctoritate dixit palliatus
nullum tamen p[ro]prietatem bude et etiam et etiam in sedis fidei omnis principes
et quid gloriatur de bude sed metropolitana bude et quod vobebant et p[ro]fectoris
bude et etiam euangelio libro vero agit mihi sic aut dauid tu deus uirginem
potest rompere que semel iussit et est rapido in bagman dico et quid
est tu et non sed nichil vobebant bude sed deinceps sic domini gloriam tu
et regnum tuum ergo et ipsi p[ro]fectoris tuo nunc et si non tua nunc euangelio
bude et si milie modo ad te p[ro]metitur et h[ab]et deinceps ap[osto]lis et etiam gloriatur duo
et non respondebit p[ro]fectoris si h[ab]et minime et brevi ergo est respondebit et si sicut
et